График

проведения семинаров с налогоплательщиками

на май 2015 года
	Тема семинара
	Место проведения
	Время проведения



	«Знакомимся с налогообложением» 

Для вновь зарегистрированных индивидуальных предпринимателей.

Вопросы, обсуждаемые на семинаре:

1. Режимы налогообложения. Сроки представления отчетности, сроки уплаты налогов.

2. Легализация заработной платы.

3. Личный кабинет налогоплательщика.

4. Государственные услуги. Электронные сервисы.

5. Представление отчетности в электронном виде.


	с. Каргасок, 
ул. Октябрьская, 3

Актовый зал

с. Парабель, 
ул. Советская, 18

Кабинет №5

г. Кедровый, 2 мкр., д. 1-2

Операционный зал


	14.05.2015
10.00

14.05.2015
10.00

15.05.2015
10.00




